様式第3号(その2)(第5条関係)

各教科、道徳、特別活動及び総合的な学習の時間の授業時数配当表
	年 間 授 業 時 数

	学年
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	区分
	
	
	
	
	
	

	教科
	国語
	
	
	
	
	
	

	
	社会
	
	
	
	
	
	

	
	算数
	
	
	
	
	
	

	
	理科
	
	
	
	
	
	

	
	生活
	
	
	
	
	
	

	
	音楽
	
	
	
	
	
	

	
	図画工作
	
	
	
	
	
	

	
	家庭
	
	
	
	
	
	

	
	体育
	
	
	
	
	
	

	
	小計
	
	
	
	
	
	

	道徳
	
	
	
	
	
	

	特別活動
	
	
	
	
	
	

	総合的な学習の時間
	
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	
	
	

	備考
	
	
	
	
	
	


	(注)
	1
	学校行事は様式第3号(その3)によること。

	
	2
	備考欄には、各教科、道徳、特別活動及び総合的な学習の時間以外に学校が特に計画する教育活動があれば、その活動名、時数又はその他参考とする事柄を記入すること。

	
	3
	提出に際しては、様式第3号(その1)に添付すること。











